
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

11 июня 2009 года                                                                                        № 30 
п.Нижнесортымский 
 

О    согласовании    перечня    имущества, 

передаваемого в собственность сельского 

поселения Нижнесортымский 

 

    Во исполнение Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 

05.10.2007 г. №116-оз «О порядке решения вопросов местного значения 

органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры в 2008 году» 

  

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Согласовать перечень  передаваемого в собственность сельского   

поселения Нижнесортымский имущества согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу 

сельского поселения Нижнесортымский. 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения 

Нижнесортымский                                                           П.В. Рымарев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                          Приложение к решению 

                                                                                                          Совета депутатов  

                                                                                                          сельского  поселения 

                                                                                                          Нижнесортымский 

                                                                                                          от 11 июня  2009 года №  30 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, передаваемого в собственность сельскому поселению 

Нижнесортымский 

 

№ 

п/п 

Наименование и 

основание 

характеристики объекта 

Местонахождение 

имущества или иная 

информация, 

индивидуализирующая 

имущество 

Балансовая 

стоимость, 

тысяч рублей 

1 2 3 4 

1. Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов 

местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, 

муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и 

учреждений 

1.1.1 Инструменты, 

производственный и 

хозяйственный 

инвентарь (86 единиц) 

пер.Таёжный, 2, 

п.Нижнесортымский, 

 с.п. Нижнесортымский, 

Сургутский район, Ханты-

Мансийский автономный 

округ-Югра, Тюменская 

область, 628447 

194,82 

1.1.2 Цветное панно 

размером 3х6 м на 

торцах зданий    

 (4 ед.) 

 66,75 

1.1.3 Двухстороннее 

брандмауэрное панно, 

размером 3х6 метра (2 

ед.) 

 33,37 

1.1.4 Цветной флаг на 

тканевой основе (40 ед.) 

 46,70 

1.1.5 Флаговые конструкции 

на металлических 

опорах сечением D23 см 

(40 ед) 

 48,00 

  

Всего 

  

194,82 



2. Имущество, предназначенное для развития на территории поселения 

физической культуры и массового спорта 

2.1. Инструменты, 

производственный и 

хозяйственный 

инвентарь (75 единиц)  

ул.Нефтяников, 7,  

п. Нижнесортымский,  

с.п. Нижнесортымский, 

Сургутский район, Ханты-

Мансийский автономный 

округ-Югра, Тюменская 

область, 628447 

6904,31 

2.1.1. Коньки роликовые (20 

ед.) 

 25,68 

2.1.2. Самокат (4 ед.)  2,14 

2.1.3. Защита для катания на 

роликовых коньках, 

размер S (10 ед.) 

 2,67 

2.1.4. Защита для катания на 

роликовых коньках, 

размер М (10 ед.) 

 2,67 

2.1.5. Защита для катания на 

роликовых коньках, 

размер L (10 ед.) 

 2,67 

2.1.6. Дартс ( 4 ед.)  3,21 

2.1.7. Настольный хоккей (6 

ед.) 

 18,55 

2.1.8. Фигурные коньки 

(10ед.) 

 9,63 

2.1.9. Футбольное поле  6837,09 

  

Всего  

  

7099,13 

 

 


